CLÁUSULA PRIMEIRA - DO OBJETO - Contratação de empresa para prestação de 
serviços de manutenção preventiva e corretiva em aparelhos de ar-condicionado, para 
atender a demanda do Fundo Municipal de Saúde. 

CLÁUSULA SEGUNDA - DO VALOR - O valor total do presente Contrato é de R$ 
60.911,00 (sessenta mil novecentos e onze reais), conforme planilha abaixo: 

ITEM DESCRIÇÃO DOS SERVIÇOS APRES. QUANT. V. UNIT V. UNIT 
1 Serviço de manutenção preventiva e 

corretiva de central de ar 9.000 btus 
Serv. 28 R$ 290,00 R$ 8.120,00

2 Serviço de manutenção preventiva e 
corretiva de central de ar 12.000 btus